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788 SESSÃO O ~:~A~~~f,riBRIDA
-VETO~
Término: 27109/202316:35

t~~
, PROCESSOS ?tJ22010q"f~

Infcio: 27/09/202316.:31Turno: Veto
AUTOR - GOVERNADORIA
ASSUNTO - VETO

Parlamentar
AMAURI RIBEIRO (UB)
ANDERSON TEODORÓ (AVANTE)
AND.RÉ DO PREMIUM (AVANTE)
ANTONIO GOMIDE (PT)
BIA DE LIMA (PT)
BRUNO PEIXOTO (UB)
CAIRO SALIM (PSD)
CHARLES BENTO (MOS)
CLÉCIO ALVES (REP)
CÓRONEL ADAIL rON (50)
CRISTIANO GALINDO (50)
FRED RODRIGUES (De)
JAMIL CALIFE (PP)
JOSÉ MACHADO (PSDB)
JULIO PINA (SD)
KARLOS CABRAL (PSB)
L1NEU OUMPIO (MDB)
LUCAS CALlL (MDB)
LUCAS DO VALE (MDB)
MAJOR ARAÚJO (PL)
MAURO RUBEM (PT)
RICARDO QUIRINO (REP)
ROSÂNGELA REZENDE (AGIR)
VETER MARTINS (PAT)
WAGNERCAMARGO NETo (50)

Voto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Sécreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto

Hora
16:34:24
16:32:37
16:33:20
16:34:24
16:33:11
16:32:40
16:34:20
16:34:21
16:31:54
16:33:31
16:34:23
16:33:20
16:33:15
16:32:06
16:32:58
16:34:16
16:31:56
16:32:41
16:32:40
16:33:09
16:34:21
16:32:29
16:34:35
16:32:12
16:34:29

Totais: Sim: 23 Não:2

Resultado: MANTIDO O VETO, A SECRETARIA PARA AS DEVIDAS PROVID~NCIAS.

~
FRED RODRIGUES

1° Secretário em exercício
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Oficio nO 1.127fP
Goiânia, 28 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Governador do Estado de Goiás
RONALDO RAMOS CAIADO

Senhor Governador,

Comunico a Vossa Excelência, pata os devidos fins, que esta
Assembleia Legislativa~ em sessão realizada no dia 27 de setembro do corrente ano, manteve
os vetos integrais dessa Governadoria aos Autógrafos de Lei nOs:533, de 3 de novembro de
2022, que dispõe sobre a criação do Ingresso/Ticket Social no Estado de Goiás; 546, de 8 de
novembro de 2022, que dispõe sobre a obrigatoriedade de as unidades hospitalares da rede
pública e privada do Estado de Goiás realizarem exames de medidas intracranianas nos re~m-
nascidos e dá outras providências; 554, de 9 de novembro de 2022, que dá denominação ao
próprio público que especifica; 561, de 24 de novembro de 2022, que dispõe sobre a
disponibilização de Grupos Reflexivos aos autores de vio.lência doméstica; 654, de 13 de
dezembro de 2022, que institui o Fundo Estadual de Amparo a Mulheres Agredidas (FEAMA)
e dá outras providências; e 665, de 15 de dezembro de 2022, que institui a Política .Pública
Leitura para Todos nas bibliotecas, e nas escolas públicas e privadas no Estado de Goiás.

Atenciosamente,
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Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua
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